https://taichinhqnamqtc.vn/) và làm theo 

hướng dẫn để tham khảo hồ sơ, tải hồ sơ đăng ký. Mọi vướng mắc khách hàng liên hệ 

số điện thoại: 0975.798.367 để được giải đáp. 

đ) Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước của tài sản đấu giá:  

Giá khởi điểm: 676.766.340 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi sáu triệu, bảy 

trăm sáu mươi sáu nghìn, ba trăm bốn mươi đồng). 

- Quyền sử dụng đất: 442.201.680 đồng; 

- Công trình xây dựng: 234.564.660 đồng; 

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển quyền sử 

dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản thuế, lệ phí liên